治 第 １ ２ ２ ５ 号

令和４年６月６日

教育庁 私学課長 様

危 機 管 理 室

治 安 対 策 課 長

防犯ブザーの使い方等に関するＱＲコードの送付依頼について

日頃から、当課の子どもの安全対策の推進にご協力いただき、誠にありがとう

ございます。

本年度新たに、大阪府民共済生活協同組合様から、府内の令和４年度小学校

新入学生に対して、寄贈防犯ブザーの使用方法に関する動画をご提供いただき

ました。

 つきましては、別紙に動画のＵＲＬ及びＱＲコードを掲載しておりますので、

府内各私立学校宛てに送付して頂きますようお願いいたします。

 〔連絡先〕

大阪府 危機管理室 治安対策課

地域防犯推進Ｇ 担当：淺尾・中尾

TEL   06-6944-6512（内線：4214）

Mail NakaoKaz@mbox.pref.osaka.lg.jp